PSTD,  “Penedès  ciclable,  una  oportunidad  transformadora  para  un  destino  rural  i
vitivinícola” finançat en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i  Resiliència -
Next  Generation  UE  (exp.  X1008-000001/2025)  amb  un  Pressupost  d’Execució  del
Contracte  de:  cent  trenta-set  mil  vuit-cents  vuitanta-cinc  euros  amb  vint  cèntims
(137.885,20€)

En data 3 d’octubre de 2024,  la Junta de Govern del Consell  Comarcal de l’Alt   va
aprovar  els  convenis  de  col·laboració  amb  els  ajuntaments  afectats  (Sant  Pere  de
Riudebitlles i  Sant Quintí de Mediona) per a l’execució de les actuacions incloses al